
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 21 DE FEVEREIRO DE 2011 ANO 2 - N° 376PÁGINA - 01

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Objeto: Chamamento Público para fins de creden-
ciamento de pessoas jurídicas para prestação de 
serviços de odontologia, fisioterapia, fonoaudiologia, 
exames laboratoriais, plantões médicos e consultas 
médicas especializadas.

Valor Máximo Disponível: R$ 775.200,16 (setecentos 
e setenta e cinco mil, duzentos reais e dezesseis cen-
tavos).

Prazo para Credenciamento: Até o dia 14 de março 
de 2011.
 
Informações Complementares: A íntegra do chama-
mento público e demais informações poderão ser 
solicitados pelos interessados na Secretaria Municipal 
de Administração e Previdência, sito à Praça Alípio 
Domingues, nº 34, centro, Piraí do Sul, PR, de se-
gunda a sexta-feira, das 8h00min às 11h30min e das 
13h00 min às 17h30min, ou pelo e-mail licitacao@
piraidosul.pr.gov.br 

Piraí do Sul em, 21 de fevereiro de 2011.

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 010/2011

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão na forma presencial nº 009/2011, o lote único 
à empresa Extintores Sul Ltda com o valor total de 
R$ 6.233,40 (seis mil, duzentos e trinta e três reais e 
quarenta centavos).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão, na forma presencial nº 009/2011 
- Aquisição de extintores para os veículos da frota 
municipal.

Paço Municipal em, 21 de fevereiro de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 026/2011

SÚMULA: Nomeia Secretário Municipal e dá outras 
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais;
Considerando a Lei Complementar nº 001, de 07 de 
janeiro de 2009;
Considerando o Decreto nº 023/2011;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. MIGUEL ARI DA SILVA,  
RG 1.513.728, CPF Nº. 337 311 609 00, para ocupar o 
cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OUVIDORIA 
PÚBLICA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal em, 21 de fevereiro de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 016/2011 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Caperpass Artigos Plásticos Ltda
Objeto: Mesas e cadeiras de polipropileno, para uso 
da Secretaria de Esportes e Lazer.
Valor: R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta 
reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 007/2011
Assinatura do Contrato: 21/02/2011
Término do Contrato: 31/12/2011


